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Struttura
Metallo Verniciato

Finiture Metallo

Rivestimento
Tessuti

PIANCA

42 Seta 44 Espresso

21 Inox Satinato

Naturale

NT572 NT123
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NT244 NT158 NT556

NT535 NT219

SA531 SA246 SA557



PIANCA
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PIANCA

R271

R150

Blu

BL104

BL436

BL133

BL410

BL467

BL218

BL121

BL209

Turchese

TU523

TU572

TUS531
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TU209

TU145

TU564

TU275

TU255

TU218

TU530

TU227

TU126

Verde



PIANCA

VE531 VE572 VE514

VE156 VE143

VE218 VE230
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VE209

Giallo

Gros Grain
Gros Grain Outdoor

Gros Grain 37 Gros Grain 149

e W

Gros Grain 63 Gros Grain 82 Gros Grain 87
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Gros Grain 85 Gros Grain 88 Gros Grain 79

\

Gros Grain 168 Gros Grain 94 Gros Grain 136

\

Gros Grain 125 Gros Grain 126 Gros Grain 53

\
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Gros Grain 124 Gros Grain 129 Gros Grain 170

\
\

Gros Grain 132 Gros Grain 139 Gros Grain 45

Gros Grain 105 Gros Grain 110 Gros Grain 107
Gros Grain 146 Gros Grain 157 Gros Grain 113
Gros Grain 115 Gros Grain 47 Gros Grain 41

* Opaco o Lucido, ™ Matt or High Gloss
** Solo per telaio anta Milano, ™ Only for Milano door frame
° Alaska Laccato, * Lacquered Alaska
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PIANCA

Viadei Cappellari, 20
31018 — Gaiarine, Treviso
ITALY

T +39 0434 756911

F +39 0434 75330
info@pianca.com
piancacom

p.valT 01682580269

Vietatalariproduzione aqualsiasi scopo.

Campione promozionale gratuito non destinato alla vendita.

Escluso ivaart.2 comma 3 D.P.R. 633/72 — esonerato da documento di
trasporto art.4 punto 6 D.P.R. 627/78

Piancasi riservadi apportare, senza preavviso, le modifiche necessarie
a finedi migliorare il funzionamento e laqualitadei propri prodotti.

Si pregadi consultarei listini e relativi aggiornamenti per aspetti
tecnici e dimensionali. Colori e materiali hanno valore puramente
rappresentativo.

EN Piancareserves the right to apply the necessary modifications without
notice, in order to improve the performance and quality of its products.
Please see the pricelists and relevant updates for technical dataand
dimensions. Colours and materials serve merely as an example.
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